Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.11.2020г.    г. Тайшет     №961

О поощрении Благодарственным письмом
главы Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство комитета по социальной политике Думы Тайшетского
городского поселения (Ниживляк Л.А.) о поощрении Благодарственным письмом главы
Тайшетского городского поселения:

Ильичёва Руслана Анатольевича, индивидуального предпринимателя;
Акопяна Артура Гарниковича, индивидуального предпринимателя;
Козлова Дмитрия Владимировича, индивидуального предпринимателя;
Гриценко Юрия Юрьевича, индивидуального предпринимателя;
Литвиновой Ксении Владимировны, индивидуального предпринимателя;
Полянцева Алексея Михайловича, заместителя главного бухгалтера СПССПК

«Шелеховское молоко»;
Савина Андрея Викторовича, индивидуального предпринимателя;
Боровик Валерия Николаевича, индивидуального предпринимателя;
Старовой Любовь Викторовны, торгового представителя ООО «Меркурий»
за поддержку и участие в акции депутатов Думы Тайшетского городского поселения

«Помощь медицинским работникам в борьбе с коронавирусной инфекцией», руководствуясь
Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
решением Думы Тайшетского городского поселения от 28 ноября 2019 года №131 «О бюджете
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов», Положением «О Почетной грамоте главы
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня 2006
года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:
Ильичёва Руслана Анатольевича, индивидуального предпринимателя;
Акопяна Артура Гарниковича, индивидуального предпринимателя;
Козлова Дмитрия Владимировича, индивидуального предпринимателя;
Гриценко Юрия Юрьевича, индивидуального предпринимателя;
Литвинову Ксению Владимировну, индивидуального предпринимателя;
Полянцева Алексея Михайловича, заместителя главного бухгалтера СПССПК

«Шелеховское молоко»;
Савина Андрея Викторовича, индивидуального предпринимателя;
Боровик Валерия Николаевича, индивидуального предпринимателя;
Старову Любовь Викторовну, торгового представителя ООО «Меркурий»
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать настоящее
постановление в официальных средствах массовой информации.

          А.М. Заика